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Zkratka VĨznam

BSD a Bezpeļnostn² standard dod§vky

ĻRa Ļesk§ republika

DOM a Dom§cnosti (kategorie z§kazn²kŢ)

DPD a Denn² prŢmŊrn§ dod§vka chr§nŊnĨm z§kazn²kŢm

DS a Distribuļn² soustava

DTG a Denn² teplotn² gradient (zmŊna spotŚeby plynu pŚi jednotkov® zmŊnŊ teploty)

ERĐa EnergetickĨ regulaļn² ¼Śad

HPS a Hraniļn² pŚed§vac² stanice

CHZ a Chr§nŊn² z§kazn²ci (z§kazn²ci s odbŊrnĨmi m²sty zaŚazenĨmi do skupin C1, D, F)

KS a Kompresn² stanice

LDS a Lok§ln² distribuļn² soustava

MO a MaloodbŊratel® (kategorie z§kazn²kŢ)

MSD a MŊs²ļn² skuteļn§ dod§vka chr§nŊnĨm z§kazn²kŢm

NECHZ a Nechr§nŊn² z§kazn²ci (z§kazn²ci s odbŊrnĨmi m²sty zaŚazenĨmi do skupin A, B1, B2, C2, E)

OP a Ostan² plyn (zahrnuje vlastn² spotŚebu, ztr§ty a zmŊnu akumulace)

OTE a Spoleļnost OTE, a.s. (oper§tor trhu)

PPL a PŚeshraniļn² plynovod

PS a PŚepravn² soustava

R30 a VĨpoļet BSD pro pŚ²pad vĨjimeļnŊ vysok® popt§vky po plynu v d®lce nejm®nŊ 30 dnŢ

RDS a Region§ln² distribuļn² soustava

Rmax a

RN-1 a

SO a StŚedn² odbŊratel® (kategorie z§kazn²kŢ)

TDD a Tipov® diagramy dod§vek

Typ mŊŚen²a DefinovanĨ typ mŊŚen² (A, B, C)

VO a VelkoodbŊratel® (kategorie z§kazn²kŢ)

VP a VĨroba plynu

VS a Vlastn² spotŚeba vĨrobcŢ plynu

ZP a Z§sobn²k plynu

VĨpoļet BSD pro pŚ²pad mimoŚ§dnĨch teplotn²ch hodnot v prŢbŊhu sedmidenn²ho obdob² popt§vkovĨch ġpiļek

VĨpoļet BSD pro pŚ²pad naruġen² jedin® nejvŊtġ² plyn§rensk® infrastruktury v d®lce nejm®nŊ 30 dnŢ

Ὑ ĳ 

Ὑ Ȣ  

Ὑ  
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MŊs²ļn² zpr§va o provozu plyn§rensk® soustavy ĻR 
Srpen 2014 

 
MŊs²ļn² zpr§vu o provozu plyn§rensk® soustavy zpracov§v§ EnergetickĨ regulaļn² ¼Śad na 

z§kladŊ Ä 17, odst. 7, p²sm. m) z§kona ļ. 458/2000 Sb., v platn®m znŊn² (energetickĨ z§kon). 
Vġechna provoznŊ technick§ data v mŊs²ļn² zpr§vŊ pŚedstavuj² fyzick® toky plynu. Đdaje obsaģen® 
v t®to zpr§vŊ jsou urļeny pŚedevġ²m pro odbornou veŚejnost ļi st§tn² org§ny a instituce v r§mci ĻR 
nebo Evropsk® unie.  

 
Dod§vky zemn²ho plynu prob²haly plynule podle poģadavkŢ z§kazn²kŢ, st§le podle z§kladn²ho 

odbŊrov®ho stupnŊ (vyhl§ġka ļ. 344/2012 Sb., o stavu nouze v plyn§renstv² a o zpŢsobu zajiġtŊn² 
bezpeļnostn²ho standardu dod§vky plynu). 

 
Celkov§ mŊs²ļn² spotŚeba zemn²ho plynu v ĻR dos§hla 300 mil. m

3
 (3 202,7 GWh),  

coģ pŚedstavuje n§rŢst skuteļn® spotŚeby o 4,5 % proti stejn®mu obdob² roku 2013. PrŢmŊrn§ teplota 
v mŊs²ci byla 16,1 ÁC, coģ je o 1,1 ÁC pod dlouhodobĨm teplotn²m norm§lem. PŚepoļten§ spotŚeba na 
teplotn² podm²nky dlouhodob®ho norm§lu za pomoci teplotn²ho gradientu spotŚeby byla vypoļtena na 
289,6 mil. m

3 
(3 091 GWh) s meziroļn²m poklesem o 1,1 % (strana 10, tabulka ļ. 7). 

 
Denn² spotŚeby zemn²ho plynu (strana 9, tabulka ļ. 6) se v mŊs²ci pohybovaly v rozsahu 7,1 

aģ 12,2 mil. m
3 

(75,7 aģ 130,2 GWh). Maxim§ln² denn² spotŚeba zemn²ho plynu v ĻR byla namŊŚena 
v ¼terĨ 26. srpna ve vĨġi 12,2 mil. m

3
 (130,2 GWh) pŚi prŢmŊrn® denn² teplotŊ 13,4 ÁC. 

 
Z pohledu krajŢ doġlo k n§rŢstu meziroļn² spotŚeby zemn²ho plynu, a to t®mŊŚ u vġech krajŢ. 

K poklesu doġlo pouze v Libereck®m kraji, Đsteck®m kraji a Zl²nsk®m kraji. NejvŊtġ² n§rŢst byl 
zaznamen§n v PlzeŔsk®m kraji a Jihoļesk®m kraji. V provozu byla plynov§ elektr§rna v Poļeradech 
v Đsteck®m kraji, kter§ m§ velkĨ vliv na celkov®m odbŊru plynu kraje (strana 8, tabulka ļ. 5). 

 
Z porovn§n² spotŚeb v region§ln²ch distribuļn²ch soustav§ch zaznamenaly n§rŢst vġechny 

spoleļnosti. NejvŊtġ² n§rŢst byl dosaģen u spoleļnosti E.ON Distribuce, a.s. K n§rŢstu doġlo i u 
ostatn²ch spoleļnost², kter® ovġem nejsou souļ§st² region§ln²ch distribuļn²ch soustav. SouhrnnĨ pod²l 
tŊchto spoleļnost² ļinil 2,8 % z celkov®ho distribuovan®ho plynu v ĻR (strana 6, tabulka ļ. 3). 

 
Tok zemn²ho plynu ze zahraniļ² do plyn§rensk® soustavy ĻR byl zaznamen§n ve vĨġi 2 571,1 

mil. m
3 

(27 417,2 GWh). Toto mnoģstv² bylo doplnŊno dod§vkami od vĨrobcŢ plynu (vnitrost§tn² 
zdroje), kter® zahrnuj² povrchovou degazaci a vlastn² tŊģbu zemn²ho plynu vļetnŊ vlastn² spotŚeby. 
Celkov§ vĨroba zemn²ho plynu na ¼zem² ĻR byla 12,7 mil. m

3
 (137,7 GWh). Tok zemn²ho plynu ze 

z§sobn²kŢ plynu, kter® n§leģ² do plyn§rensk® soustavy ĻR, byl ve vĨġi 7,9 mil. m
3
 (84,2 GWh). 

Naopak tok zemn²ho plynu do z§sobn²kŢ plynu ļinil 256 mil. m
3
 (2 731,8 GWh). Stav provozn²ch 

z§sob na konci mŊs²ce pŚedstavoval u tuzemskĨch z§sobn²kŢ plynu hodnotu 2 842,2 mil. m
3
 (30 388,4 

GWh). Tok zemn²ho plynu z plyn§rensk® soustavy ĻR do zahraniļ² byl zaznamen§n ve vĨġi 2 026  
mil. m

3
 (21 604,9 GWh). 
   

  Ve sledovan®m mŊs²ci zmŊnili dodavatele plynu 3 velkoodbŊratel® (VO), 21 stŚedn²ch 
odbŊratelŢ (SO), 929 maloodbŊratelŢ (MO) a 11 457 dom§cnost² (DOM). Celkem tedy doġlo ke zmŊnŊ 
dodavatele plynu u 12 410 odbŊrnĨch m²st (strana 14, tabulka ļ. 12). 
 
 Souļ§st² t®to zpr§vy je progn·za spotŚeby zemn²ho plynu v ĻR do konce hodnocen®ho roku 
(strana 15, tabulka ļ. 13), d§le pŚedpokl§dan® teploty a spotŚeby na nadch§zej²c² mŊs²c na z§kladŊ 
aktu§ln²ch denn²ch hodnot a porovn§n² denn² spotŚeby mezi roky 2013 a 2014 (strana 16,  
tabulka ļ. 14).  
 

Bezpeļnostn² standard dod§vky (BSD) nen² v mŊs²ļn² zpr§vŊ uveden, jelikoģ se zajiġŠuje 
pouze v topn®m obdob² tj. v mŊs²c²ch leden aģ bŚezen a Ś²jen aģ prosinec dan®ho roku. 
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Srpen 2014

do ĻR z ĻR saldo do/z ĻRdo ĻR z ĻR saldo do/z ĻR

pŚes HPS 2 571 089 -2 026 013 545 076 27 416 644 -21 604 735 5 811 909

pŚes PPL 55 -12 43 578 -125 453

celkem 2 571 144 -2 026 025 545 119 27 417 223 -21 604 860 5 812 363

ze ZP do ZP saldo ze/do ZP ze ZP do ZP saldo ze/do ZP

RWE Gas Storage 7 915 -247 008 -239 093 84 239 -2 636 176 -2 551 937

MND Gas Storage 0 -8 953 -8 953 0 -95 596 -95 596

celkem 7 915 -255 960 -248 046 84 239 -2 731 772 -2 647 533

z VP do DS vlastn² spotŚebacelkem VP+VS z VP do DS vlastn² spotŚebacelkem VP+VS

pŚipojena k RDS11 195 829 12 024 121 089 9 381 130 470

pŚipojena k LDS695 0 695 7 259 0 7 259

celkem 11 890 829 12 719 128 348 9 381 137 729

spotŚeba z§kazn²kŢostatn² plyncelkem ĻRspotŚeba z§kazn²kŢostatn² plyncelkem ĻR

spotŚeba z§kazn²kŢ pŚipojenĨch pŚ²mo na PS-6 961 0 -6 961 -75 203 0 -75 203

spotŚeba v RDS-285 313 -6 251 -291 565 -3 044 342 -66 699 -3 111 041

spotŚeba v LDS, kter§ nen² zahrnuta v RDS-674 0 -674 -7 035 0 -7 035

vlastn² spotŚeba vĨrobcŢ plynu0 -829 -829 0 -9 381 -9 381

celkem -292 948 -7 081 -300 029 -3 126 580 -76 079 -3 202 660

plyn pro pohon KS, ztr§ty, zmŊna akumulace -9 763 -99 899

Tok plynu do ĻR2 571

Tok plynu z ĻR-2 026

Tok plynu ze ZP 8

Tok plynu do ZP -256

VĨroba plynu 13

Bilanļn² rozd²l-10

SpotŚeba plynu v ĻR-300

Tabulka ļ. 1

                                                                    MŊs²ļn² bilance plyn§rensk® soustavy ĻR

tis. m
3 MWh

Tok plynu do/z 

plyn§rensk® soustavy ĻR

Tok plynu ze/do 

z§sobn²kŢ plynu,

 kter® n§leģ² do 

plyn§rensk® soustavy ĻR

VĨroba plynu

v ĻR

SpotŚeba plynu 

v ĻR

Bilanļn² rozd²l

-4 000

-3 000

-2 000

-1 000

0

1 000

2 000

3 000

4 000

Tok plynu do ĻRTok plynu z ĻRTok plynu ze ZP Tok plynu do ZP VĨroba plynuBilanļn² rozd²lSpotŚeba plynu v ĻR

2 571,1 

-2 026,0 

7,9 

-256,0 

12,7 

-9,8 
-300,0 

m
n
o
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s
t
v
²
 
p
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n
u
 
(

m
il.

 m
3
) 
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tis. m
3 MWh

VO 1 600 209 365 2 234 794 VO 209 365

SO 6 767 27 325 291 540 SO 27 325

MO 198 899 17 944 191 455 MO 17 944

DOM 2 638 573 38 314 408 791 DOM 38 314

Celkem 2 845 839 292 948 3 126 580OP+VS 7 081

OP+VS 7 081 76 079

Celkem ĻR 300 029 3 202 660

tis. m
3 MWh

VO 183 8 320 88 737

SO 1 604 3 635 38 766

MO 38 979 2 626 28 013

DOM 391 995 5 461 58 243

OP 1 339 14 280

Celkem 432 761 21 380 228 039

tis. m
3 MWh

VO 1 263 186 166 1 986 692

SO 4 841 22 270 237 658

MO 149 917 14 286 152 450

DOM 2 143 017 30 683 327 434

OP 4 684 49 986

Celkem 2 299 038 258 088 2 754 220

tis. m
3 MWh

VO 141 7 289 77 601

SO 316 1 377 14 657

MO 9 995 1 031 10 977

DOM 103 422 2 171 23 113

OP 229 2 433

Celkem 113 874 12 096 128 781

tis. m
3 MWh

8 6 961 75 203

158 674 7 035

829 9 381

Celkem 166 8 464 91 619

Pozn§mka:

NET4GAS, s.r.o. (z§kazn²ci pŚipojen² pŚ²mo na PS)

Green Gas DPB, a.s. (LDS, kter§ nen² zahrnuta v RDS)

VĨrobny plynu (VS, kter§ nen² zahrnutu v RDS)

Z§kazn²ci spoleļnost²  NET4GAS, s.r.o. a Green Gas DPB, a.s. jsou rozdŊleny u Ļesk® republiky do pŚ²sluġnĨch kategori² odbŊru. 

Ostatn² spoleļnosti
poļet 

z§kazn²kŢ

spotŚeba plynu

pod²l kategori² na spotŚebŊ

RWE GasNet, s.r.o. kategorie
poļet 

z§kazn²kŢ

spotŚeba plynu
pod²l kategori² na spotŚebŊ

E.ON Distribuce, a.s. kategorie
poļet 

z§kazn²kŢ

spotŚeba plynu

pod²l kategori² na spotŚebŊ

Tabulka ļ. 2

MŊs²ļn² spotŚeba zemn²ho plynu 

podle plyn§renskĨch soustav a kategori² z§kazn²kŢ v ĻR

Srpen 2014

Ļesk§ republika kategorie
poļet 

z§kazn²kŢ

spotŚeba plynu
pod²l kategori² na spotŚebŊ

Praģsk§ plyn§rensk§ Distribuce, a.s.kategorie
poļet 

z§kazn²kŢ

spotŚeba plynu

VO 
69,8% 

SO 
9,1% 

MO 
6,0% 

DOM 
12,8% 

OP+VS 
2,4% 

VO 
38,9% 

SO 
17,0% 

MO 
12,3% 

DOM 
25,5% 

OP 
6,3% 

VO 
72,1% 

SO 
8,6% 

MO 
5,5% 

DOM 
11,9% 

OP 
1,8% 

VO 
60,3% 

SO 
11,4% 

MO 
8,5% 

DOM 
17,9% 

OP 
1,9% 
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tis. m
3 MWh pod²l %prŢmŊrmaximum minimum tis. m

3 MWh pod²l %prŢmŊrmaximum minimum

PP Distribuce 21 380 228 039 7,1% 16,8 23,8 12,0 1,5% 21 062 225 452 7,3% 18,3 25,6 13,8

RWE GasNet 258 088 2 754 220 86,0% 16,2 22,3 11,5 4,1% 247 904 2 657 295 86,4% 18,1 26,4 14,0

E.ON Distribuce 12 096 128 781 4,0% 15,5 22,0 10,8 22,2% 9 898 106 012 3,4% 17,5 25,6 13,0

Ostatn² spoleļnosti8 464 91 619 2,8% 16,1 22,4 11,4 3,3% 8 198 87 580 2,9% 18,2 26,3 13,8

Celkem ĻR300 029 3 202 660 100,0% 16,1 22,4 11,4 4,5% 287 061 3 076 339 100,0% 18,2 26,3 13,8

Srpen 2014

skuteļn§ teplota (ÁC) spotŚeba plynu skuteļn§ teplota (ÁC)

Srpen 2014

SpotŚeba plynu podle ¼zem² plyn§renskĨch spoleļnost² v ĻR (tis. m
3
) Pod²l spotŚeby plynu podle ¼zem² plyn§renskĨch spoleļnost² v ĻR

Tabulka ļ. 3

     Meziroļn² porovn§n² mŊs²ļn² spotŚeby zemn²ho plynu 

       podle plyn§renskĨch soustav v ĻR

Srpen

Srpen 2014
meziroļn² 

zmŊna

spotŚeby

Srpen 2013

spotŚeba plynuplyn§rensk® 

spoleļnosti

2014

PP Distribuce RWE GasNet E.ON Distribuce Ostatn²
spoleļnosti

21 380 

258 088 

12 096 8 464 

7,1% 

86,0% 

4,0% 
2,8% 

PP Distribuce

RWE GasNet

E.ON Distribuce

Ostatn² spoleļnosti
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tis. m
3 MWh tis. m

3 MWh

VO 122 6 369 67 806 VO 71 8 236 87 893

SO 279 1 158 12 333 SO 287 1 627 17 363

MO 9 046 772 8 225 MO 10 726 986 10 527

DOM 97 923 1 626 17 313 DOM 125 053 1 950 20 809

Celkem 107 370 9 926 105 677 Celkem 136 137 12 800 136 592

VO 193 17 353 185 189 VO 82 10 682 113 998

SO 935 3 965 42 316 SO 335 1 567 16 721

MO 23 710 2 316 24 719 MO 11 356 1 053 11 232

DOM 361 796 6 240 66 590 DOM 147 257 1 753 18 711

Celkem 386 634 29 875 318 814 Celkem 159 030 15 055 160 662

VO 53 6 844 73 038 VO 183 8 320 88 737

SO 193 819 8 736 SO 1 604 3 635 38 766

MO 5 967 565 6 027 MO 38 979 2 626 28 013

DOM 80 134 775 8 274 DOM 391 995 5 461 58 243

Celkem 86 347 9 003 96 074 Celkem 432 761 20 042 213 759

VO 82 7 507 80 109 VO 180 35 882 383 863

SO 258 1 178 12 566 SO 645 3 264 34 833

MO 9 417 931 9 933 MO 17 725 1 744 18 609

DOM 108 719 1 745 18 621 DOM 232 837 4 305 45 941

Celkem 118 476 11 360 121 229 Celkem 251 387 45 195 483 246

VO 95 7 858 83 859 VO 131 43 526 464 469

SO 303 1 189 12 693 SO 349 1 666 17 781

MO 8 432 833 8 891 MO 12 200 1 015 10 834

DOM 83 378 1 294 13 807 DOM 215 188 2 268 24 203

Celkem 92 208 11 174 119 250 Celkem 227 868 48 475 517 286

VO 129 28 029 298 959 VO 99 8 845 94 367

SO 488 2 340 24 965 SO 347 1 778 18 968

MO 18 158 1 702 18 164 MO 10 173 1 101 11 746

DOM 366 592 3 890 41 517 DOM 104 786 2 111 22 511

Celkem 385 367 35 961 383 604 Celkem 115 405 13 835 147 592

VO 110 10 496 112 012 VO 70 9 417 100 496

SO 381 1 779 18 980 SO 363 1 361 14 521

MO 12 726 1 223 13 046 MO 10 284 1 077 11 491

DOM 174 642 2 484 26 508 DOM 148 273 2 412 25 741

Celkem 187 859 15 981 170 547 Celkem 158 990 14 267 152 248

KarlovarskĨ 

kraj

Kr§lov®hradeckĨ 

kraj

LibereckĨ 

kraj

MoravskoslezskĨ 

kraj

OlomouckĨ 

kraj 

Zl²nskĨ 

kraj

Kraj 

Vysoļina

ĐsteckĨ 

kraj 

StŚedoļeskĨ 

kraj

Praha

Tabulka ļ. 4

Srpen 2014

JihoļeskĨ 

kraj

JihomoravskĨ 

kraj

PlzeŔskĨ 

kraj

PardubickĨ 

kraj 

kraje kategorie kraje kategorie
poļet 

z§kazn²kŢ

poļet 

z§kazn²kŢ

MŊs²ļn² spotŚeba zemn²ho plynu podle krajŢ a kategori² z§kazn²kŢ v ĻR

spotŚeba plynu spotŚeba plynu
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kraje tis. m
3 MWh pod²l %prŢmŊrmaximum minimum tis. m

3 MWh pod²l %prŢmŊrmaximum minimum

JihoļeskĨ9 926 105 677 3,4% 15,4 22,0 10,8 16,8% 8 501 91 046 3,0% 17,4 26,1 12,8

JihomoravskĨ29 875 318 814 10,2% 17,6 24,0 12,8 11,0% 26 914 289 845 9,6% 19,9 29,5 14,8

KarlovarskĨ9 003 96 074 3,1% 13,9 20,4 8,3 5,1% 8 563 91 616 3,1% 15,8 24,5 11,5

Kr§lovehradeckĨ11 360 121 229 3,9% 16,0 23,3 11,4 5,8% 10 736 114 958 3,8% 17,8 25,5 13,0

LibereckĨ11 174 119 250 3,8% 15,8 22,4 10,9 -5,6% 11 838 126 679 4,2% 17,1 25,3 12,7

MoravskoslezskĨ35 961 383 604 12,3% 16,4 22,5 11,1 1,6% 35 388 379 420 12,6% 19,0 28,4 14,6

OlomouckĨ15 981 170 547 5,5% 16,0 22,3 11,4 4,7% 15 266 163 838 5,4% 18,5 27,8 14,3

PardubickĨ12 800 136 592 4,4% 16,0 22,9 11,6 12,4% 11 386 121 925 4,1% 17,9 25,6 13,6

PlzeŔskĨ15 055 160 662 5,1% 15,6 22,2 10,7 12,9% 13 330 142 617 4,8% 17,5 26,9 13,5

Praha 20 042 213 759 6,8% 17,9 24,8 13,3 1,4% 19 768 211 603 7,0% 19,6 28,6 15,0

StŚedoļeskĨ45 195 483 246 15,4% 16,7 23,3 11,9 10,2% 41 021 438 892 14,6% 18,0 26,5 13,8

ĐsteckĨ 48 475 517 286 16,5% 16,3 23,2 11,5 -4,7% 50 841 543 930 18,1% 17,9 27,0 13,9

Vysoļina13 835 147 592 4,7% 15,5 22,2 10,4 9,1% 12 679 136 323 4,5% 17,8 26,0 13,0

Zl²nskĨ14 267 152 248 4,9% 16,3 22,3 11,0 -0,1% 14 275 153 384 5,1% 18,5 28,1 14,2

Celkem 292 948 3 126 580 100,0% 16,1 22,4 11,4 4,4% 280 505 3 006 075 100,0% 18,2 26,3 13,8

OP+VS 7 081 76 079 6 556 70 264

Celkem ĻR300 029 3 202 660 16,1 22,4 11,4 4,5% 287 061 3 076 339 18,2 26,3 13,8

Srpen 2014

                                                    SpotŚeba plynu podle ¼zem² krajŢ v ĻR (tis. m
3
)

Tabulka ļ. 5

meziroļn² 

zmŊna

spotŚeby

          Meziroļn² porovn§n² mŊs²ļn² spotŚeby zemn²ho plynu 

          podle krajŢ v ĻR

Srpen

Srpen

2014

Srpen

spotŚeba plynu

2014

spotŚeba plynu skuteļn§ teplota (ÁC)

2013

skuteļn§ teplota (ÁC)

9 926 

29 875 

9 003 
11 360 11 174 

35 961 

15 981 
12 800 

15 055 

20 042 

45 195 
48 475 

13 835 14 267 
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tis. m
3

MWh ÁC SpotŚebaTeplota Ļetnost

1.8 p§tek 8 753 93 424 18,9 1 9 18,9 7 7 0
2.8 sobota 7 340 78 357 22,4 2 7 22,4 8 8 4
3.8 nedŊle 7 426 79 268 19,9 3 7 19,9 9 9 4
4.8 pondŊl² 9 929 105 965 17,8 4 10 17,8 10 10 12
5.8 ¼terĨ 9 006 96 107 18,4 5 9 18,4 11 11 5
6.8 stŚeda 9 029 96 359 18,2 6 9 18,2 12 12 3
7.8 ļtvrtek 10 520 112 267 19,3 7 11 19,3 13 13 3
8.8 p§tek 9 784 104 419 20,1 8 10 20,1 14 14 0
9.8 sobota 7 091 75 690 21,0 9 7 21,0 Dalġ² 0

10.8 nedŊle 7 163 76 462 22,0 10 7 22,0

11.8 pondŊl² 8 833 94 268 17,9 11 9 17,9

12.8 ¼terĨ 9 249 98 702 16,0 12 9 16,0

13.8 stŚeda 9 550 101 910 16,1 13 10 16,1

14.8 ļtvrtek 9 739 103 924 15,1 14 10 15,1

15.8 p§tek 9 465 101 009 14,4 15 9 14,4

16.8 sobota 8 167 87 173 13,3 16 8 13,3

17.8 nedŊle 8 264 88 204 14,2 17 8 14,2

18.8 pondŊl² 10 437 111 381 16,3 18 10 16,3

19.8 ¼terĨ 10 817 115 575 14,3 19 11 14,3

20.8 stŚeda 10 876 116 065 14,0 20 11 14,0

21.8 ļtvrtek 11 292 120 494 12,9 21 11 12,9

22.8 p§tek 10 609 113 212 14,2 22 11 14,2

23.8 sobota 9 077 96 983 14,8 23 9 14,8

24.8 nedŊle 9 681 103 754 11,4 24 10 11,4

25.8 pondŊl² 11 402 121 711 12,6 25 11 12,6

26.8 ¼terĨ 12 199 130 168 13,4 26 12 13,4

27.8 stŚeda 12 040 128 476 12,0 27 12 12,0

28.8 ļtvrtek 11 614 123 951 13,1 28 12 13,1

29.8 p§tek 12 056 128 636 15,8 29 12 15,8

30.8 sobota 9 031 96 390 16,2 30 9 16,2

31.8 nedŊle 9 591 102 355 14,4 31 10 14,4

300 029 3 202 660 16,1

12 199 130 168 13,4

7 091 75 690 21,0

9 678 103 312 16,1

Tabulka ļ. 6

Denn² prŢbŊh spotŚeb zemn²ho plynu v ĻR

Celkem

Maximum pŚi teplotŊ

Minimum pŚi teplotŊ

Denn² prŢmŊr

spotŚeba 

zemn²ho plynu

prŢmŊrn§ 

teplota

datum

2014Srpen
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Tabulka ļ. 7

meziroļn² 

zmŊna 

spotŚeby

meziroļn² 

zmŊna 

spotŚeby

skuteļnost norm§l
odchylka od 

norm§lu

mil. m
3

GWh % mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh % mil. m
3

GWh ÁC ÁC ÁC

leden 1 067,2 11 367,9 -12,4% 1 218,8 12 900,7 1 189,2 12 667,4 -3,3% 1 230,3 13 022,1 0,7 -2,0 2,7

¼nor 895,1 9 518,2 -15,4% 1 057,9 11 206,6 1 025,1 10 900,4 -2,4% 1 050,4 11 127,2 2,3 -0,7 3,0

bŚezen 748,5 7 950,7 -31,2% 1 088,4 11 519,9 854,7 9 079,3 -10,5% 954,8 10 105,7 6,5 3,3 3,2

duben 534,0 5 679,2 -18,0% 651,2 6 893,0 611,7 6 505,8 -12,2% 696,8 7 375,3 10,0 7,6 2,4

kvŊten 434,9 4 628,7 7,0% 406,5 4 319,7 420,3 4 473,3 6,1% 396,3 4 211,2 12,3 13,0 -0,7

ļerven 308,9 3 288,3 -6,4% 330,0 3 529,6 311,6 3 317,0 -7,3% 336,0 3 593,3 16,6 15,8 0,8

ļervenec 305,5 3 237,3 7,2% 285,0 3 059,2 318,3 3 373,5 8,9% 292,4 3 138,4 19,6 17,5 2,1

srpen 300,0 3 202,7 4,5% 287,1 3 076,3 289,6 3 091,0 -1,1% 292,7 3 137,1 16,1 17,2 -1,1

z§Ś² 397,4 4 244,9 377,0 4 027,1 13,0

Ś²jen 640,6 6 815,8 662,9 7 052,3 8,0

listopad 888,0 9 446,4 962,4 10 238,0 2,6

prosinec 1 026,1 10 956,4 1 101,4 11 760,1 -0,4

I.ļtvtlet²2 710,8 28 836,8 -19,4% 3 365,1 35 627,2 3 069,0 32 647,1 -5,1% 3 235,5 34 255,0 3,2 0,2 3,0

II.ļtvtlet²1 277,8 13 596,2 -7,9% 1 387,8 14 742,3 1 343,6 14 296,2 -6,0% 1 429,1 15 179,8 13,0 12,1 0,8

III.ļtvtlet²605,5 6 439,9 969,5 10 380,5 607,9 6 464,5 962,1 10 302,6 15,9

IV.ļtvtlet²0,0 0,0 2 554,7 27 218,6 0,0 0,0 2 726,7 29 050,4 3,4

I.pololet²3 988,6 42 433,0 -16,1% 4 752,9 50 369,5 4 412,7 46 943,3 -5,4% 4 664,6 49 434,8 8,1 6,2 1,9

II.pololet²605,5 6 439,9 3 524,2 37 599,1 607,9 6 464,5 3 688,8 39 353,1 9,7

rok 4 594,1 48 873,0 8 277,1 87 968,6 5 020,6 53 407,7 8 353,3 88 787,8 7,9

2014

SpotŚeba zemn²ho plynu v ĻR v prŢbŊhu roku

obdob²

Skuteļn§ spotŚeba zemn²ho plynu v ĻRPŚepoļten§ spotŚeba zemn²ho plynu v ĻR na norm§lTeplota ovzduġ² v ĻR v roce 2014

2014 2013 2014 2013
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pŚi teplotŊ pŚi teplotŊ pŚi teplotŊ pŚi teplotŊ

obdob²mil. m
3 GWh ÁC mil. m

3 GWh ÁC mil. m
3 GWh ÁC mil. m

3 GWh ÁC

leden 44,959 478,902 -4,1 26,915 286,691 6,3 47,333 500,973 -8,6 28,424 300,880 5,0

¼nor38,774 412,297 -1,9 26,488 281,655 3,2 43,474 460,523 -4,0 31,529 334,012 1,8

bŚezen30,900 328,240 4,5 15,233 161,821 11,3 43,322 458,543 -4,4 26,168 276,996 5,5

duben 26,464 281,456 3,8 11,546 122,794 14,3 37,490 396,701 -0,6 10,430 110,445 15,6

kvŊten19,465 207,162 9,6 9,278 98,743 17,1 18,750 199,202 8,5 9,388 99,775 16,5

ļerven12,107 128,879 13,1 8,371 89,107 19,6 17,667 188,844 9,0 7,746 82,849 20,0

ļervenec12,823 135,900 14,3 7,672 81,310 23,5 10,735 115,222 14,8 7,082 76,017 27,5

srpen 12,199 130,218 13,4 7,091 75,693 21,0 11,891 127,401 13,9 6,288 67,380 21,9

z§Ś² 20,600 219,981 7,5 8,302 88,707 16,6

Ś²jen 25,982 276,336 4,5 14,959 159,155 13,4

listopad 41,513 441,673 -0,4 20,950 222,858 9,4

prosinec 40,217 429,370 -1,7 24,876 265,635 6,4

rok 47,333 500,973 -8,6 6,288 67,380 21,9

2014

maxim§ln²minim§ln²

obdob²mil. m
3 GWh mil. m

3 GWh mil. m
3 GWh ÁC ÁC

leden 1,532 16,321 36,643 390,316 55,029 586,164 6,3 -8,0

¼nor 1,563 16,617 36,327 386,269 55,080 585,673 5,0 -1,9

bŚezen0,980 10,406 31,421 333,776 43,176 458,644 12,2 2,4

duben 1,102 11,721 29,469 313,413 42,694 454,065 14,3 3,8

kvŊten0,574 6,110 X X X X 20,8 5,3

ļerven0,138 1,472 X X X X 24,1 12,7

ļervenec0,229 2,425 X X X X 25,2 14,3

srpen 0,327 3,491 X X X X 22,4 11,4

z§Ś² X X X X

Ś²jen

listopad

prosinec

rok X X X X X X

Tabulka ļ. 8

2014 2013

maxim§ln²

Denn² maxim§ln² a minim§ln² spotŚeba zemn²ho plynu v ĻR v prŢbŊhu roku

minim§ln² maxim§ln² minim§ln²

Denn² skuteļn§ spotŚeba zemn²ho plynuDenn² skuteļn§ spotŚeba zemn²ho plynu

Denn² skuteļn§ 

teplota
Denn² spotŚeba zemn²ho plynu 

Denn² teplotn² gradient

2014

Denn² modelov§ spotŚeba zemn²ho plynu2014

pŚi 0ÁC pŚi -12ÁC

Denn² teplotn² gradient a modelov§ spotŚeba zemn²ho plynu v ĻR v prŢbŊhu roku

2014

Tabulka ļ. 9

0,00 1,00 2,00

leden

ǵƴƻǊ

ōǌŜȊŜƴ

duben

ƪǾŠǘŜƴ

őŜǊǾŜƴ

őŜǊǾŜƴŜŎ

srpen

ȊłǌƝ

ǌƝƧŜƴ

listopad

prosinec

DTG (mil. m3) 
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obdob²
poļet 

z§kazn²kŢmil. m
3

GWh
poļet 

z§kazn²kŢmil. m
3

GWh
poļet 

z§kazn²kŢmil. m
3

GWh
poļet 

z§kazn²kŢmil. m
3

GWh mil. m
3

GWh
poļet 

z§kazn²kŢmil. m
3

GWh

leden 1 609 376,2 4 007,5 6 963 111,5 1 187,7 200 215 184,2 1 961,7 2 648 607 374,6 3 990,1 20,7 221,0 2 857 394 1 067,2 11 367,9

¼nor 1 605 326,6 3 473,4 6 954 89,9 955,8 199 976 150,7 1 602,5 2 647 438 306,5 3 258,5 21,4 228,2 2 855 973 895,1 9 518,2

bŚezen1 608 319,8 3 396,4 6 831 72,1 765,1 199 908 111,9 1 188,4 2 645 857 226,5 2 405,8 18,2 194,9 2 854 204 748,5 7 950,7

duben 1 606 275,2 2 926,8 6 757 50,1 532,7 199 708 63,4 673,7 2 644 728 129,9 1 380,8 15,4 165,3 2 852 799 534,0 5 679,2

kvŊten1 606 250,5 2 665,4 6 747 38,5 409,1 199 511 43,2 460,1 2 643 047 89,3 950,6 13,4 143,5 2 850 911 434,9 4 628,7

ļerven1 597 222,3 2 366,6 6 759 25,5 271,4 199 307 17,2 183,3 2 641 841 36,5 388,9 7,3 78,0 2 849 504 308,9 3 288,3

ļervenec1 599 228,1 2 417,8 6 759 24,6 261,0 199 111 14,5 153,2 2 639 567 30,9 327,1 7,3 78,1 2 847 036 305,5 3 237,3

srpen 1 600 209,4 2 234,8 6 767 27,3 291,5 198 899 17,9 191,5 2 638 573 38,3 408,8 7,1 76,1 2 845 839 300,0 3 202,7

z§Ś² 0 0,0 0,0

Ś²jen 0 0,0 0,0

listopad 0 0,0 0,0

prosinec 0 0,0 0,0

1.Q 1 608 1 022,6 10 877,2 6 831 273,5 2 908,6 199 908 446,8 4 752,6 2 645 857 907,5 9 654,4 60,3 644,1 2 854 204 2 710,8 28 836,8

2.Q 1 597 748,0 7 958,8 6 759 114,1 1 213,2 199 307 123,8 1 317,1 2 641 841 255,7 2 720,4 36,2 386,8 2 849 504 1 277,8 13 596,2

3.Q 0 437,5 4 652,6 0 52,0 552,6 0 32,4 344,7 0 69,2 735,9 14,4 154,2 0 605,5 6 439,9

4.Q 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0

1.pololet²1 597 1 770,6 18 836,0 6 759 387,6 4 121,8 199 307 570,7 6 069,6 2 641 841 1 163,3 12 374,7 96,5 1 030,9 2 849 504 3 988,6 42 433,0

2.pololet²0 437,5 4 652,6 0 52,0 552,6 0 32,4 344,7 0 69,2 735,9 14,4 154,2 0 605,5 6 439,9

rok 0 2 208,1 23 488,6 0 439,6 4 674,4 0 603,1 6 414,3 0 1 232,5 13 110,7 110,9 1 185,1 0 4 594,1 48 873,0

Tabulka ļ. 10

SpotŚeba zemn²ho plynu podle kategori² z§kazn²kŢ v ĻR v prŢbŊhu roku

OP+VSVO SO MO DOM Celkem ĻR

2014
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2014

obdob²mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh

leden 3 093,9 32 837,0 -2 600,0 -27 603,1 493,9 5 233,9 604,2 6 466,3 -36,9 -392,6 567,2 6 073,6 14,4 155,9 -8,3 -95,5 1 067,2 11 367,9

¼nor 2 895,7 30 727,7 -2 507,9 -26 633,5 387,7 4 094,2 498,9 5 336,5 0,0 0,0 498,9 5 336,5 16,2 175,2 -7,7 -87,7 895,1 9 518,2

bŚezen3 123,0 33 197,2 -2 557,9 -27 198,3 565,1 5 998,9 176,9 1 886,1 -0,3 -3,3 176,6 1 882,8 18,0 195,4 -11,3 -126,4 748,5 7 950,7

duben 2 956,1 31 458,7 -2 072,4 -22 061,6 883,7 9 397,0 7,0 74,2 -361,1 -3 842,5 -354,1 -3 768,3 16,5 178,7 -12,2 -128,3 534,0 5 679,2

kvŊten3 003,7 31 975,2 -2 030,8 -21 635,5 972,9 10 339,7 0,4 4,1 -542,5 -5 773,8 -542,1 -5 769,7 16,3 175,9 -12,1 -117,2 434,9 4 628,7

ļerven2 700,7 28 739,8 -2 004,7 -21 330,7 695,9 7 409,1 0,4 4,2 -387,3 -4 126,9 -386,9 -4 122,6 11,3 121,4 -11,4 -119,6 308,9 3 288,3

ļervenec2 745,2 29 130,6 -2 059,5 -21 871,8 685,7 7 258,8 11,1 117,8 -396,7 -4 207,9 -385,7 -4 090,1 12,0 130,3 -6,6 -61,7 305,5 3 237,3

srpen 2 571,1 27 417,2 -2 026,0 -21 604,9 545,1 5 812,4 7,9 84,2 -256,0 -2 731,8 -248,0 -2 647,5 12,7 137,7 -9,8 -99,9 300,0 3 202,7

z§Ś² 0,0 0,0

Ś²jen 0,0 0,0

listopad 0,0 0,0

prosinec 0,0 0,0

1.Q 9 112,6 96 761,9 -7 665,9 -81 434,9 1 446,7 15 327,0 1 280,0 13 688,8 -37,2 -396,0 1 242,8 13 292,8 48,7 526,5 -27,4 -309,6 2 710,8 28 836,8

2.Q 8 660,5 92 173,7 -6 107,9 -65 027,8 2 552,5 27 145,9 7,8 82,5 -1 290,9 -13 743,1 -1 283,1 -13 660,5 44,1 476,0 -35,7 -365,1 1 277,8 13 596,2

3.Q 5 316,3 56 547,8 -4 085,5 -43 476,7 1 230,8 13 071,1 19,0 202,0 -652,7 -6 939,7 -633,7 -6 737,6 24,8 268,0 -16,3 -161,6 605,5 6 439,9

4.Q 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.pololet²17 773,1 188 935,6 -13 773,8 -146 462,7 3 999,3 42 472,9 1 287,8 13 771,3 -1 328,1 -14 139,1 -40,3 -367,7 92,8 1 002,5 -63,1 -674,7 3 988,6 42 433,0

2.pololet²5 316,3 56 547,8 -4 085,5 -43 476,7 1 230,8 13 071,1 19,0 202,0 -652,7 -6 939,7 -633,7 -6 737,6 24,8 268,0 -16,3 -161,6 605,5 6 439,9

rok 23 089,4 245 483,4 -17 859,3 -189 939,4 5 230,0 55 544,0 1 306,8 13 973,4 -1 980,8 -21 078,7 -674,0 -7 105,3 117,6 1 270,5 -79,5 -836,3 4 594,1 48 873,0

Tabulka ļ. 11

Bilance plyn§rensk® soustavy ĻR v prŢbŊhu roku

Tok plynu do/z

 plyn§rensk® soustavy ĻR

Tok plynu ze/do z§sobn²kŢ plynu, 

kter® n§leģ² do plyn§rensk® soustavy ĻR

VĨroba plynu

 v ĻR

(celkem 

vļetnŊ VS)

Bilanļn²

 rozd²l

(plyn pro pohon KS, 

ztr§ty, zmŊna 

akumulace)

SpotŚeba plynu 

v ĻR

do ĻR z ĻR saldo do/z ĻRze ZP do ZP saldo ze/do ZP
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Kategorie Leden Đnor BŚezenDuben KvŊtenĻervenĻervenecSrpen Z§Ś² ř²jenListopad Prosinec Celkem Switching

VO 282 2 6 8 1 3 7 3 312 1 600 19,50%

SO 1 183 44 53 34 16 30 54 21 1 435 6 767 21,21%

MO 10 508 1 464 1 670 1 569 1 042 923 1 586 929 19 691 198 899 9,90%

DOM 28 400 15 936 16 043 15 388 15 392 12 342 12 698 11 457 127 656 2 638 573 4,84%

Celkem 40 373 17 446 17 772 16 999 16 451 13 298 14 345 12 410 0 0 0 0 149 094 2 845 839 5,24%

Pozn§mka: Switching ï pomŊr mezi poļtem zmŊn dodavatelŢ plynu a celkovĨm poļtem odbŊrnĨch m²st v uveden®m obdob².

Tabulka ļ. 12

Poļet zmŊn dodavatele plynu v ĻR na odbŊrn® m²sto

Poļet 

z§kazn²kŢ

2014
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Leden - Prosinec Leden - Srpen Leden - Srpen skuteļnost norm§lodchylka

obdob²mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh mil. m
3

GWh ÁC ÁC ÁC Progn·zaSkuteļnostPŚepoļet

leden 1 190,0 12 640,0 1 067,2 11 367,9 1 189,2 12 667,4 0,7 -2,0 2,7 leden 1 190,0 1 067,2 1 189,2

¼nor 1 060,0 11 250,0 895,1 9 518,2 1 025,1 10 900,4 2,3 -0,7 3,0 ¼nor 1 060,0 895,1 1 025,1

bŚezen 940,0 9 980,0 748,5 7 950,7 854,7 9 079,3 6,5 3,3 3,2 bŚezen 940,0 748,5 854,7

duben 670,0 7 110,0 534,0 5 679,2 611,7 6 505,8 10,0 7,6 2,4 duben 670,0 534,0 611,7

kvŊten 400,0 4 250,0 434,9 4 628,7 420,3 4 473,3 12,3 13,0 -0,7 kvŊten 400,0 434,9 420,3

ļerven 320,0 3 400,0 308,9 3 288,3 311,6 3 317,0 16,6 15,8 0,8 ļerven 320,0 308,9 311,6

ļervenec290,0 3 080,0 305,5 3 237,3 318,3 3 373,5 19,6 17,5 2,1 ļervenec 290,0 305,5 318,3

srpen 290,0 3 080,0 300,0 3 202,7 289,6 3 091,0 16,1 17,2 -1,1 srpen 290,0 300,0 289,6

z§Ś²
2

390,0 4 140,0 363,2 3 855,0 387,0 4 108,2 14,3 13,0 1,3 z§Ś² 390,0 363,2 387,0

Ś²jen 670,0 7 110,0 670,0 7 110,0 670,0 7 110,0 8,0 8,0 0,0 Ś²jen 670,0 670,0 670,0

listopad 960,0 10 200,0 960,0 10 200,0 960,0 10 200,0 2,6 2,6 0,0 listopad 960,0 960,0 960,0

prosinec 1 160,0 12 320,0 1 160,0 12 320,0 1 160,0 12 320,0 -0,4 -0,4 0,0 prosinec 1 160,0 1 160,0 1 160,0

I.ļtvtlet²3 190,0 33 870,0 2 710,8 28 836,8 3 069,0 32 647,1 3,2 0,2 3,0

II.ļtvtlet²1 390,0 14 760,0 1 277,8 13 596,2 1 343,6 14 296,2 13,0 12,1 0,8

III.ļtvtlet²970,0 10 300,0 968,7 10 295,0 994,9 10 572,7 16,7 15,9 0,8

IV.ļtvtlet²2 790,0 29 630,0 2 790,0 29 630,0 2 790,0 29 630,0 3,4 3,4 0,0

I.pololet²4 580,0 48 630,0 3 988,6 42 433,0 4 412,7 46 943,3 8,1 6,2 1,9

II.pololet²3 760,0 39 930,0 3 758,7 39 925,0 3 784,9 40 202,7 10,0 9,7 0,4

rok 8 340,0 88 560,0 7 747,3 82 358,0 8 197,6 87 146,0 9,1 7,9 1,1

2)
 PŚedpokl§dan§ teplota a spotŚeba plynu na z§kladŊ aktu§ln²ch denn²ch hodnot

1)
 Progn·za zpracov§na v prosinci 2013

Tabulka ļ. 13

Progn·za
 1

Skuteļnost PŚepoļet Teplota ovzduġ² v ĻR

Progn·za spotŚeby zemn²ho plynu v ĻR

2014
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Leden Đnor BŚezen Duben KvŊten ĻervenĻervenecSrpen Z§Ś² ř²jen Listopad Prosinec

mil. m
3

34,426 31,969 24,144 17,800 14,030 10,297 9,854 9,678 13,000 21,613 32,001 37,419

GWh 366,707 339,937 256,473 189,306 149,313 109,610 104,429 103,312 137,999 229,355 340,012 397,419

mil. m
3
/ÁC/den 1,532 1,563 0,980 1,102 0,574 0,138 0,229 0,327 0,740 1,190 1,350 1,480

GWh/ÁC/den16,321 16,617 10,406 11,721 6,110 1,472 2,425 3,491 7,850 12,620 14,340 15,720

mil. m
3 39,318 37,781 35,109 21,708 13,113 11,002 9,194 9,260 13,247 20,666 29,601 33,100

GWh 416,153 400,236 371,609 229,766 139,344 117,653 98,685 99,237 141,498 219,864 314,880 353,433

mil. m
3
/ÁC/den 1,075 1,051 1,306 1,519 0,507 0,260 0,129 0,199 0,826 0,659 1,337 1,098

GWh/ÁC/den11,383 11,131 13,822 16,076 5,385 2,779 1,383 2,133 8,823 7,014 14,222 11,724

2013

prŢmŊrn§ denn² 

spotŚeba

DTG

 Pozn§mka:  Progn·za zpracov§na v prosinci 2013

Tabulka ļ. 14

Porovn§n² denn² spotŚeby zemn²ho plynu v ĻR mezi roky 2013 a 2014

PrŢmŊrn§ denn² spotŚeba a denn² teplotn² gradient

prŢmŊrn§ denn² 

spotŚeba
2014

DTG
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Mapa plyn§rensk® soustavy ĻR
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